

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้างรางระบายน้ำ

แบบ ปร.5

ส่วนราชการ ฝ่าย/งาน กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลหนองบ่มกล้วย
 ประเภทงานก่อสร้าง รางระบายน้ำ หมู่ที่ 1 บ้านหนองบ่มกล้วย
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 บ้านหนองบ่มกล้วย อำเภอบ้านไร่ จังหวัดอุทัยธานี
 แบบเลขที่ ทล.-5-301

ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 2 แผ่น

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	145,165.61	1.3056	189,528.22	
2	ประเภทงานทาง	-	-	-	
3	ประเภทงานประปา	-	-	-	
4	ประเภทงานซ่อมแซม	-	-	-	
5	ประเภทงานปรับปรุง	-	-	-	
สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			189,528.22	
	คิดเป็นเงินราคากลางโครงการก่อสร้างฯ			180,600.00	
	ตัวอักษร (หนึ่งแสนแปดหมื่นหกกร้อยบาทถ้วน)				
	ขนาดหรือเนื้อที่งาน	60 เมตร			
	เฉลี่ยราคาประมาณ	3,010 บาท/เมตร			

คณะกรรมการกำหนดราคา

ลงชื่อ



ประธานกรรมการ

(นางเนาวรัตน์ ปานแก้ว)

ลงชื่อ



กรรมการ

(นายสินสุข จาตุรเกียรติ)

ลงชื่อ



กรรมการ

(นางสาวกันยารัตน์ ภัทรจินดา)

กลุ่มงาน งานอาคาร
 ชื่อโครงการ ก่อสร้างโรงระบายน้ำแบบฝายปิด หมู่ที่ 1 บ้านหนองปลกแก้ว
 ขนาด รางระบายน้ำกว้าง 0.50 เมตร ลึก 0.50 เมตร ทน 0.10 เมตร ตามแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ สปท. ทด 5-301 ชนิด ข-50 ยาว 60 เมตร
 สถานที่ตั้งโครงการ ถนนสายภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 1 บ้านหนองปลกแก้ว อ.บ้านไร่ จ.อุทัยธานี
 ประมาณการโดย นายสินสุข จาตุรเกียรติ นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	1.1 งานขุดดิน	60.00	ลบ.ม.		0.00	99.00	5,940.00		
	1.2 ทราวย่อยบรอกันฐานราก	6.00	ลบ.ม.	420.56	2,523.36	0.00	0.00	2,523.36	
	1.3 งานคอนกรีตรองกันฐานราก	4.00	ลบ.ม.	1,470.00	5,880.00	0.00	0.00	5,880.00	
	1.4 งานแบบหล่อคอนกรีต								
	-ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต	30.00	ตร.ม.	0.00	0.00	133.00	3,990.00	3,990.00	
	-ไม่ใช้ทำแบบคอนกรีต(คิด50%)	30.00	ลบ.ฟ.	523.37	15,701.10	0.00	0.00	15,701.10	
	-ไม้คร่าว	9.00	ลบ.ฟ.	439.25	3,953.25	0.00	0.00	3,953.25	
	-ตะปูตอกไม้ 3 นิ้ว	5.00	กก.	46.73	233.65	0.00	0.00	233.65	
	1.5 งานเหล็กเสริมคอนกรีต	1.76	ตัน	0.00	0.00	4,100.00	7,216.00	7,216.00	
	-เหล็กเส้นกลมผิวเรียบSR240 6มม.	0.59	ตัน	28,044.86	16,546.47	0.00	0.00	16,546.47	
	-เหล็กเส้นกลมผิวเรียบSR240 9มม.	1.17	ตัน	26,076.17	30,509.12	0.00	0.00	30,509.12	
	-ลวดผูกเหล็ก	60.00	กก.	40.50	2,430.00	0.00	0.00	2,430.00	
รวม(ยกยอดไป)									
								94,922.95	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

(นางเนาวรัตน์ ปานแก้ว)

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ



(นายสินสุข จาตุรเกียรติ)

กรรมการ

ลงชื่อ



(นางสาวกันยรัตน์ กัทรจันตา)

กรรมการ

